Cámara Municipal de Amontada.

MARCA QTD. UND.

PROPRIA 11,00 MêS 2.486,11 2.400,00

V. TOTAL

26.400.00

26.400,OO

I

VALOR TOTAL

Homologado para 49.898.572 FRANCISCO ADSON DE CARVALHO VERAS inscrita no
CNP|/MF: 49.A9A.572|OOO1-29, pelo melhor valor de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil,
quatrocentos reais), em 2OlO2l2O25.

Marcos Caio Maga/hães RoÇrigues

oRDENADOR(A) DE DESPESAS